TRƯỜNG TH LƯƠNG THẾ VINH
THÔNG BÁO
V/v thực hiện tuyển sinh lớp Một năm học 2025 – 2026
Tại trường TH Lương Thế Vinh

1. Phụ huynh học sinh nhận tin nhắn SMS xác nhận nhập học trực tuyến trên trang https://tuyensinhdaucap.hcm.edu.vn (mục tra cứu kết quả) như sau:
· Từ ngày 10/6/2025 đến 12/6/2025: Các phụ huynh có con em thuộc diện đối tượng 1 sẽ nhận tin nhắn xác nhận nhập học trực tuyến.
· Từ ngày 13/6/2025 đến 15/6/2025: Các phụ huynh có con em thuộc diện
đối tượng 2 sẽ nhận tin nhắn xác nhận nhập học trực tuyến.
2. Sau khi đã xác nhận nhập học trực tuyến, Phụ huynh học sinh liên hệ nộp hồ sơ trực tiếp tại trường từ 14 giờ ngày 11/6/2025 đến hết ngày 15/6/2025.
  - Buổi sáng: Từ 7 giờ 30 phút đến 10 giờ 30 phút.
  - Buổi chiều: Từ 14 giờ 00 phút đến 16 giờ 00 phút.
Lưu ý: Phụ huynh học sinh lớp 1 có nhu cầu học chương trình tiếng Anh tích hợp theo Đề án 5695 sẽ đăng ký và nộp hồ sơ tại trường Tiểu học Lương Thế Vinh.
 - Địa điểm: Trường Tiểu học Lương Thế Vinh (Số 01, đường Dân Chủ, phường Bình Thọ, thành phố Thủ Đức).
3. Hồ sơ bao gồm:
1. Đơn đề nghị nhập học lớp 1 (phần mềm)
2. Khai sinh có mã định danh hợp lệ (bản photo)
3. Thông tin cư trú của học sinh.
[bookmark: _GoBack]
Trong quá trình thực hiện xác nhận hồ sơ trực tuyến, nếu có bất cứ khó khăn gì, phụ huynh vui lòng liên hệ trực tiếp tại trường để được hướng dẫn cụ thể./.
TRÂN TRỌNG!